ÍUÍ

aAMAH

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

^CÃON" 76/2019

E tTAfEVÜ

IV! E SE l

O  ?019

Súmula:- Solicita providências do
Excí^utivo, junto a Secretaria de
intraestf-utura e Serviços Urbanos, para que
seja providenciada uma tampa de bueiro, na
Rua. Fiç de Lins ao lado do n° 107, bairro:
Co São Jose.

LNO!CO à Me^a. na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Sei.hor '.gor Socvvs E. ert, Prefeiio Municipal, para que determine

através da Secrctada de Sifrac..nitu a c Serviços U banos, para que seja providenciada

uma tampa de buono. r,p_ R^ia- f) ji de Lins ao lado do n° 107, bairro: Colinas de São

Jose.

Justificativa

Senhoi Presidente:-

Senhores Vereadores--

Senhoras Vereadoia.-::-

vMARA municipal DE ITAPEVIj

protocolo ^
30JAN. 2019 (

W' Ê^'^^\Wk
y."'v"

"Mistura ^

Trat^-r.c d? uma sciicnayrio da comunidade, a tampa de bueiro se faz

necessário para a tranqüilidade d( vmoiPOoies, pois estão ocasionando acidentes e tem

uma grande movirr. .Tiiaçao de Tiarças no 'ocal.

Desde ja a;.'aoeC ' ; e co no co.n a compreensão de Vossa Senhoria.

Sala das S.;ssõe; He- w . .ao Moreira Nery, 28 de Janeiro de 2019.

(  n \ r ' '-)■

Camila ("edói da S. Rodrigues

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090
Fone". (II) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br

GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 76/2019

.«s-. ^-2

5^ , J

Camila Godói da S. Rodrigues

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi - SP - CEP. 06694-090

Fone'. (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br